Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

_________ 2016 года

№ ___

ст.Тбилисская

Об утверждении нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории муниципального образования Тбилисский район

В соответствии со статьями 49, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район, р е ш и л

1. Установить на территории муниципального образования Тбилисский район:

1.1. Норму предоставления общей площади жилого помещения по договору социального найма в муниципальном жилищном фонде в размере:
33 кв. метров - для одиноко проживающих граждан;

42 кв. метров - на семью при численности членов семьи два человека;

18 кв. метров на одного человека при численности членов семьи три и более человек.

1.2. Учетную норму площади жилого помещения в размере 10 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 6 июня 2006 года № 264 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории муниципального образования Тбилисский район».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Тбилисский район по сельскому хозяйству, промышленности, транспорту, коммунальному обслуживанию населения и экологии (Попов).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район                                                                                    С.В. Уварова

Глава муниципального образования

Тбилисский район                                                                         В.Б. Красноруцкий